
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN      

Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000 Tel. 32480097- CNPJ: 09.428.707/000178 

 

 

PORTARIA Nº 07 

 

NOMEAÇÃO  

 

 

O presidente da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, resolve. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os servidores o Sr. Dario Junior da Rocha Beserra, CPF nº 

838.182.604-78, a Srª Edineide Rodrigues da Silva, CPF nº 033.840.224-16 e o Sr. 

Adler Dean de Sena Bezerra, CPF nº 706.045.374-17, para compor a Comissão 

Permanente de Licitações. 

 

 

Art. 2º - Os trabalhos da Comissão de licitações serão presididos pelo Sr Dario Junior da 

Rocha Beserra, ficando como membros a Srª Edineide Rodrigues da Silva, CPF nº 

033.840.224-16 e o Sr. Adler Dean de Sena Bezerra, CPF nº 706.045.374-17 

 

    

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

Senador Georgino Avelino/RN, 02 de Janeiro de 2023. 

 

 

 

Jaiton Faustino da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN 

 
 


